



PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA DEL PARAGUAY  
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

ANEXO B-02-08

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Ítem	Licitación: 456898 - Servicios de Gomería para la Flota Municipal - AD REFERÉNDUM 2025	GOMERIA EL AMIGO DE JOSE ROMERO , con RUC N° 1649041-0				WINNET S.A CON RUC N° 80100503-5					EMPRESA 3				
		Marc a	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Proceden cia	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Servicio de Gomería (cambio de cubiertas, cámaras, parche y vulcanización) para Motoniveladora		50	121.667	6.083.350			50,00	120.000	6.000.000					
2	Servicio de Gomería (cambio de cubiertas, cámaras, parche y vulcanización) para Retroexcavadora		50	121.667	6.083.350			50,00	120.000	6.000.000					
3	Servicio de Gomería (cambio de cubiertas, cámaras, parche y vulcanización) para Camión Volquete Scania		50	108.333	5.416.650			50,00	107.500	5.375.000					
4	Servicio de Gomería (cambio de cubiertas, cámaras, parche y vulcanización) para Camión Recolector Scania		50	94.000	4.700.000			50,00	95.000	4.750.000					
5	Servicio de Gomería (cambio de cubiertas, cámaras, parche y vulcanización) para Camioneta Hilux		50	83.833	4.191.650			50,00	85.000	4.250.000					
6	Servicio de Gomería (cambio de cubiertas, cámaras, parche y vulcanización) para Camioneta Ford Ranger		50	93.333	4.666.650			50,00	90.000	4.500.000					
7	Servicio de Gomería (cambio de cubiertas, cámaras, parche y vulcanización) para Tractor N°2		50	88.500	4.425.000			50,00	90.000	4.500.000					
8	Servicio de Gomería (cambio de cubiertas, cámaras, parche y vulcanización) para Tractor N°1		50	88.500	4.425.000			50,00	90.000	4.500.000					
	<b>Total</b>				<b>39.991.650</b>					<b>39.875.000</b>					



FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.

**Lic. Luis Bernal**  
Responsable UOC